
SMLOUVA o DÍLO

č. 230/SOSH/2019
(na základě usn. RM ze dne 04.03.2019, č.usn.200!2019)

podle 5 2566 a násl. zákona číslo 8990012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje kzaplacení ceny za
jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Příbram
Sídlo: Tyršova 108.261 01 Příbram
Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka. starosta
íČO: 00243132
DIČ: (200243132
Bankovní spojení:

Č. účtu:
(dále jen „obiednatel'*)

a

1.2. Zhotovitel: ateliér LUCIDA s.r.o.,
Sídlolmísto podnikání: uLMarie Cibulkowé 34, Praha 4, 140 00
Statutární zástupce: zastoupený jednatelem Ing. Josefem Stankem
IČO: 25651099
DIČ:
Ban kovní spojení:

Číslo účtu:
Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 58149.
(dále jen „zhotovitel“)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

'I. Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace a inženýrská činnost v níže uvedeném
rozsahu.
2. Zhotovitel zpracuje projektovou dokumentaci pro dílčí části akce: Dopravní značení gro zřízení
parkovacích zón \: Příbrami“. Projektová dokumentace bude Vypracována jako podklad pro projednání a
provádění nezbytných úprav a dopravního značení stavebního objektu podle vyhl. 4992006 0
dokumentaci staveb, v platném znění. Součástí prací bude výkaz výměr & předběžný propočet nákiadů
akce. Inženýrská činnost zahrnuje provedení konzultace s Policii ČR k dopravnímu značení.
3. Objednatel se zavazuje. že předmět plnění převezme a uhradí smluvní cenu prací.

|||. DOBA TRVÁNÍ A PLNĚNÍ SMLOUVY

Lhůta na zpracování projektové dokumentace je dohodnuta na 10 týdnů od účinnosti smlouvy.

lv. CENA ZA DÍLO

1.Zaměření současného stavu pro změnu dopravního režimu 108 000-105
2.Pro'|ekt dogravního značení groiednang' s Policií ČR - Dl 130 000 -Kč
Celkem bez DPH 236 000,-Kč
DPH 21% 49 560,-Kč
Celkem včeně 21% DPH 285 560,-Kč

DPH bude stanovena podle platných cenových předpisů v době zdanitefného plnění. Vcené je 6 kusů
autorizovaných paré projektu. Vícetísky budou účtovány v rozsahu planografických nákfadů dle

2019 Značení parkovacích 2611 1 '! 2



skutečnosti. DPH na výstupu bude vykázána a odvedena \: souladu s platným zněním zákona o DPH.
Obiednatel pro dané plnění newstupuje jako osoba povinná k daní.

v. FAKTUROVÁNÍA PLACENÍ

Práce podle této smlouvy budou účtovány daňovým dokladem vydaným na základě předávacího
protokolu po dokončení dílčí projektové dokumentace a inženýrské činnosti. Spfatnost faktury bude 30
dnů.
Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému
dokladu podla piatných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musízejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ
DIČ plátce
předmět dodávky a den jejího plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku 5 vyznačením DPH
Bez kterékoliv náiežitostí je faktura neplatná.

w. DALŠÍ UJEDNÁNÍ:

1. Objednatel se zavazuje poskytnout všechny potřebné podklady & listinné materiály nutné, nebo i jen
vhodné, pro řádně a včasné plnění díla zhotoviteli, & to bez zbytečného prodlenf.
2. Zhotovitel se zavazuje jednat v zájmu objednatele a informovat ho bezprostředně o všech mu
známých skutečnostech, které by mohly mít viiv především na dodlžení termínů uvedených v bodě III této
smlouvy, nebo které by mohly ohrozit záměr objednatele. Záruční lhůta na projekt je dohodnuta \: délce 5
tet. Autorská práva jsou platná ve smyslu platného zákona.
3. V případě, že objednatel přeruší práce v rozpracovanosti. zavazuje se, že uhradí poměrnou část
rozpracovaného díla zhotoviteli. Provedení platby za předcházející etapu práce je považováno za
podstatnou skutečnost pro plnění smlouvy zhotovitelem.
4. V případě prodlení zhotovitele & pfnéním díla je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 0,2 % zcelkové
částky za každý den prodlení.
5. V případě prodlení objednatele s proplacením faktur se stanoví smluvní pokuta ve výši 100- Kč za
každý den prodlení.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, : nichž každý má platnost originálu
3 z nichžjeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.

?. Smlouva nabývá platnosti dnem podpiSu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněním \: registru
smluv. Objednatel i zhotovitel výslovné souhlasí s tím, aby tato smiouva byla uvedena v evidenci smluv
vedené objednatelem a byla vplném znění včetně jejich příloh zveřejněna vsouladu se zákonem č.
3402015 Sb., v platném znění, v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepowažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

V Příbrami dne: 2 a _[13_ mm

za zhotovitele: -/ za objednatele:

ateliér LUCIDA s.r.o., Město Příbram ' -
jednatel Ing. Josef Stanko Ing. Jindřich Vařeka. starosta

2019 Značení parkovacích mám 2 J! 2


